報道関係者各位

 2010 年 2月 23 日

2014 年 8 月 22 日

日本郵便株式会社

 東 京 支 社

日本郵便株式会社東京支社（東京都港区、支社長 井上 修三）は、特殊切手『土木学会創立100周

年』の発行を記念して、下記のとおり贈呈式を行います。

記

1 贈呈式の内容

実施日時
2014 年 9月 1 日（月）

16 時 00 分～16時 10 分

場  所
公益社団法人 土木学会 本部 2階講堂

(〒160-0004 東京都新宿区四谷 1丁目外濠公園内)

受贈者等
受贈者：公益社団法人 土木学会 会長 磯部 雅彦（いそべ まさひこ）様

贈呈者：日本郵便㈱ 常務執行役員 東京支社長 井上 修三（いのうえ しゅうぞう）

2 その他

（1）切手贈呈式終了後、報道関係者向けに切手デザイナーと助言・監修者によるミニトークショー｢特

殊切手『土木学会創立 100 周年』ができるまで｣を開催予定です（所要時間：20 分程度）。

（2）詳細については、下記の連絡先へお問い合わせください。

以 上

特殊切手『土木学会創立 100 周年』贈呈式の開催

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東京支社 支社長室 総務部（広報担当）

電話：（直通）03-5574-9505 （FAX）03-5574-9528

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東京支社 郵便事業本部 営業部（販売促進担当）

電話：（直通）03-5574-9607